
UCHWAŁA NR XXXI/173/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Pani Jolanty Majewskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), w związku z art. 190 ust. 1, pkt 

5 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz.U. Nr 159, poz 1547 z 2003r. z późn. zm.), Rada Gminy Osiek 

uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego z okręgu wyborczego Nr 7 Pani Jolanty 

Majewskiej w skutek śmierci.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Okręgu 

Wyborczego Nr 7 w Radogoszczy.  

ID: TJNMV-YRHGY-GGCVC-EZKTF-IDWWN. Podpisany. Strona 1 / 1


